Cotes en mm.
OPTION(S)CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
044 / NF
DESCRIPTIF
1 - n °  d e  c e r t i f i c a t i o n
  (titulaire + site),
2 - désignation normative
3 - code article (variable),

Commande pour S.S.I.
CODIFICATION Racine
CED
Tension d’entrée
(V)
230
Tension de sortie
(V)
48
Courant de sortie
(A)
(A) 25-30-60-75
Commande
aération
(A) 2-4-5
Commande
désenfumage
(D) 1
NF 537
DISPOSITIFS DE COMMANDE
POUR SYSTÈME
DE SÉCURITÉ INCENDIE
93421 VILLEPINTE CEDEX Tél. : 01 48 60 15 53
E
T
I2
00
02
D
S. TELE  :  48VCC/E/3492VA/TBT
CED23048A75A5D1
N° du lot : 525732//12/21
E. TELE  :  24-48VCC/E/R/TBT
N° de titulaire : 12
Dispositifs de
Commandes pour S.S.I.
NF 537
DCM; DCMR; DAC
à entrée de télécommande
 électrique de type impulsionnel
et sortie électrique de type permanent
0757
JOFO Pneumatik GmbH
Eulenweg 14-20
Schloβ Holte Stuckenbrock
14
286 8017195
(pour exemple)
Classe de fonctionnement : A
Classe d’environnement : 1
Temps d’interruption : 13 s
Capacité maximale : 12 Ah
Courant de sortie  : 2x15 A (30 A)
Entréee : 230 V monophasé 50 Hz
Sortie : 48 V c.c.(-10% / + 20%)
TENSION DE SORTIE DE TÉLÉCOMMANDE  48 Vcc (-10%/+20%)
CENTRALE DE DÉSENFUMAGE ÉLECTRIQUE 48 volts
FONCTION DÉSENFUMAGE :  OUVERTURE
FONCTION AÉRATION : OUVERTURE - FERMETURE
Dispositif de Commande Manuelle (DCM);Dispositif de Commande Manuelle Regroupées (DCMR) ;
Dispositif Adaptateur de Commande (DAC) à entrée de télécommande Electrique de type impulsionnel
et sortie de télécommande électrique de type permanent.
COMPACT 25A-5-1 /30A-2-1 / 60A-4-1 / 75A-5-1
12
NF 537
Dispositifs de
Commande pour S.S.I.